
            

 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 

29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 

RAZGLAŠAM 

 

ODLOK 

o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne občine Koper za financiranje izdatkov 

za odpravo posledic skalnega podora nad vasjo Bezovica v letu 2014 

 

             

Št.: 843-3/2011      MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 23. januarja 2014                                   Župan  

          Boris Popovič 
         

                           
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- UPB, 27/08 – 

Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni 

list RS, št. 11/11- ZJF-UPB4, 110/11 – ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-A, 101/13 – ZIPRS1415 

in 101/13), 37. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, 

št. 51/06-UPB1 in 97/10) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 

30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine 

Koper na seji dne 23. januarja 2014 sprejel 

 

 

ODLOK 
o uporabi sredstev proračunske rezerve Mestne občine Koper za financiranje izdatkov 

za odpravo posledic skalnega podora nad vasjo Bezovica v letu 2014 

 

1. člen 

 

Za financiranje izdatkov za odpravo posledic skalnega podora nad vasjo Bezovica se v letu 

2014 uporabijo sredstva proračunske rezerve Mestne občine Koper, do višine 92.000 EUR. 

 

2. člen 

 

Sredstva iz prejšnjega člena se namenijo za interventno izgradnjo lovilnega nasipa in jarka na 

pobočju nad objekti (in cesto) za zaščito pred skalnim podorom v vasi Bezovica. 

 

 

3. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

        MESTNA OBČINA KOPER 

Št.: 843-3/2011                                   ŽUPAN 

Koper, 23. januarja 2014                             Boris Popovič 


